[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                            КУПИНСКОГО РАЙОНА

КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________

16.05.2024 года                           с. Копкуль                                       № 23
О выделении квартиры

                   На основании Закона 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, Положения «По управлению и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копкульского сельсовета»,  руководствуясь Уставом Копкульского сельсовета, администрация Копкульского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить квартиру, находящуюся в собственности  Копкульского сельсовета, площадью 58  кв. м.:  Жук Николаю Николаевичу  по адресу: Новосибирская область, Купинский район, с. Копкуль, ул. Сибирская  д. 23 кв. 2
2.  Заключить договор социального найма  со дня регистрации по новому месту жительства  с  Жук  Николаем Николаевичем.

               Глава  Копкульского сельсовета ______________ О. В. Сивак
Исполнитель

Кошелева Г. А.
24-568